
   

    
  

Regione Piemonte                 Provincia di Torino   
 

UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE 
(Comuni di Forno Canavese, Rivara, Rocca Canavese, Levone, Pratiglione) 

Sede Legale: C.so Ogliani n. 9 – 10080 Rivara 
Codice Fiscale 92519590019 

 

ORDINANZA U.M.A.C. N° 93/2017 

SETTORE POLIZIA LOCALE - IL RESPONSABILE 

 
• Vista la richiesta presentata in data 15/11/2017, protocollo n. 1675 del Comune di Pratiglione, dalla Sig.ra 

“ZAPPIA PATRIZIA – Via Forno, 10 – 10080 PRATIGLIONE (TO)”, tesa ad ottenere l’autorizzazione per 
il posizionamento macchine operative per lavori di scarico e carico materiali in Via Forno n. 10 a Pratiglione, 
per il giorno: 20 NOVEMBRE 2017 dalle ore  07:00  alle ore  13:00; 

• Vista la necessità di dover chiudere il tratto di strada comunale di Via Forno dal numero 3 al numero 10 al fine 
di poter eseguire  lavori di scarico e carico materiali con relativo posizionamento di macchine operative in tutta 
sicurezza; 

 

AUTORIZZA 

 
• La Sig.ra  “ZAPPIA PATRIZIA” ad effettuate lavori di scarico e carico materiali con relativo posizionamento 

di macchine operative in Via Forno n. 10 a Pratiglione, per il giorno: 20 NOVEMBRE 2017 dalle ore  07:00  

alle ore  13:00; 
 

ORDINA 
 

LA SOSPENSIONE TOTALE DELLA CIRCOLAZIONE NEL TRATTO DI 

STRADA COMUNALE DI PRATIGLIONE IN VIA FORNO, DAL NUMERO 3  AL 

NUMERO 10, PER IL GIORNO: 

 

20  NOVEMBRE 2017 

 

dalle ore 07:00 alle ore 13:00 

 
 

• IL Richiedente è incaricato della totale pubblicità alla presente sia sul relativo tratto di strada che in generale ed 
è responsabile dell’apposizione di tutta la segnaletica necessaria e cartellonistica; 

• Le Forze di Polizia sono incaricate al controllo sull’osservanza dell’Ordinanza mediante applicazione degli art. 
6 e 7 C.D.S. 

 
 

Sede U.M.A.C  lì,  17/11/2017. 
 

IL RESPONSABILE PM - UMAC 

(F.to V. Comm.rio - U. Grosso) 


